
 
 
 
 
 

 

 

 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต 

------------------------- 

   ตามที่สภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ      
สมัยแรก  ประจำปี  2566  มีกำหนดไม่เกิน 30 วัน  นับแต่วันที่  1 กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566  ถึงวันที่  2  
มีนาคม  พ.ศ. 2566  นั้น 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496  แก้ไข
เพ่ิมเติม (ฉบับที่ 12) พ.ศ. 2562   และระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น     
พ.ศ 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 22  จึงขอเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลสนามชัย
เขต สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  2566  ระหว่างวันที่  1 กุมภาพันธ์ ถึงวันที ่ 2 มีนาคม  2566  มีกำหนด  
30 วัน  ณ  ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   

ประกาศ  ณ  วันที่   1  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2566 
 

สิบเอก 
          ( เยี่ยม    วิรุฬราช ) 

                                   ประธานสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต 
 


